
„Přestavba vstupního schodiště – Městský úřad Rumburk“

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:
u objednatele: 172022, č.j.: ORRI/23773-2022/919-22/jenm
u zhotovitele:  19/ZEPS/2022

I. Smluvní strany

Název: Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ: 002 61 602
DIČ: CZ00261602
Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Ing. Dagmar Mertlová, 

vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
E-mail:  
Tel., mob.:

(dále jen jako „objednatel“)

Název: ZEPS s.r.o.
Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov
IČ: 286 88 651
DIČ: CZ28688651
Statutární zástupce:  Marek Říha, jednatel 
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací: Marek Říha, jednatel
E-mail:  
Tel., mob.:

(dále jen jako „zhotovitel“)



(objednatel  a  zhotovitel  dále  také  společně  jako  „smluvní  strany“  a  každý  samostatně  jako  „smluvní
strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 k uzavřené smlouvě o dílo o změně ceny díla dle článku

XIII odst. 1 Smlouvy o dílo  „Přestavba vstupního schodiště – Městský úřad Rumburk“,  kterým se
mění cena díla a termín dokončení díla.

III. Termín plnění

Termín plnění díla se prodlužuje z důvodu dodatečných stavebních prací, požadovaných objednatelem.

Zahájení díla: dnem podpisu smlouvy

Dokončení díla: 30.06.2023

 

IV. Cena díla

1. Cena za dílo  je dohodnuta jako cena pevná.  Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena obsahuje

všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní

režie, správní režie, zařízení pracoviště, veškeré doklady o provedení stavby dle článku X. odst. 2 rizika a

vlivy  během provádění  díla  apod.).  Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou,  kterou je

možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo.

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1 a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena SoD bez DPH:    1 854 233,93 Kč 
Cena dodatku č. 2 bez DPH:       440 522,76 Kč
Cena dodatku č. 3 bez DPH       535 578,77 Kč 
Cena včetně Dodatku č. 2 a 3 bez DPH    2 830 335,46 Kč
Cena včetně DPH:    3 424 705,91 Kč

(cena slovy: třimiliónyčtyřistadvacetřtyřitisícsedmsetpět korun českých a devadesátjedna haléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo byl schválen na 20 schůzi Rady města Rumburk dne 10. 05 2023
usnesením č. 335/2023/RM20.

Příloha:

- Položkový rozpočet dodatečných prací

V Rumburku dne:  V Rumburku, dne:   

Za objednatele:                                                     Za zhotovitele:

Jiří Pimpara Marek Říha
místostarosta města Rumburk jednatel ZEPS s.r.o.

2

Jiří 
Pimpara

Digitálně podepsal 

Jiří Pimpara 

Datum: 2023.05.12 

10:18:19 +02'00'

Podepsal Marek Říha
DN: cn=Marek Říha, c=CZ,
o=ZEPS s.r.o., ou=1,
email=riha.m@zeps.cz
Datum: 2023.05.12 10:25:23
+02'00'

Marek
Říha



Strana 1 z 6

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023022
Stavba: Město Rumburk_změnový list č.2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 535,578.77

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 535,578.77 112,471.54

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 648,050.31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 2 z 6

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023022

Stavba: Město Rumburk_změnový list č.2

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 535,578.77 648,050.31

2023022 Město Rumburk_změnový list č.2 535,578.77 648,050.31



Strana 3 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_změnový list č.2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 535,578.77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 535,578.77 21.00% 112,471.54

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 648,050.31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 4 z 6

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_změnový list č.2

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 535,578.77

HSV - Práce a dodávky HSV 533,078.77

    1 - Zemní práce 49,696.09

    2 - Zakládání 64,227.20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 16,255.60

    8 - Trubní vedení 6,951.40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 350,472.00

    997 - Přesun sutě 45,476.48

PSV - Práce a dodávky PSV 2,500.00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2,500.00



Strana 5 z 6

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_změnový list č.2

Místo:  Datum: 15. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 535,578.77

D HSV Práce a dodávky HSV 533,078.77

D 1 Zemní práce 49,696.09

1 K 132212221 m3 13.843 1,800.00 24,917.40

2 K 132212209 m3 13.843 120.00 1,661.16

3 K 162701105 m3 13.843 750.00 10,382.25

4 K 162701109 m3 13.843 180.00 2,491.74

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13.843 200.00 2,768.60

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13.843 45.00 622.94

7 K 171201211 t 22.840 300.00 6,852.00

D 2 Zakládání 64,227.20

8 K 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 2.200 8,000.00 17,600.00

9 K 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 12.952 3,200.00 41,446.40

10 K 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 12.952 400.00 5,180.80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16,255.60

11 K 317944323 t 0.015 150,000.00 2,250.00

12 K 346244371 m2 2.890 1,040.00 3,005.60

VV 5,3*0,5+2*(1,2*0,1) 2.890

13 K 359901212 kpl 1.000 11,000.00 11,000.00

D 8 Trubní vedení 6,951.40

14 K 871265211 m 5.000 230.00 1,150.00

15 K 871353121 m 1.000 171.00 171.00

16 M 28611136 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4 m 1.030 480.00 494.40

VV 1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1.030

17 M 28612243 kus 3.000 385.00 1,155.00

18 M 28611391 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/125/45° kus 1.000 211.00 211.00

19 M 28611428 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/87° kus 1.000 270.00 270.00

20 K r00004 Šachta sběrná na nečistoty kus 1.000 3,500.00 3,500.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 350,472.00

21 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 8.459 8,000.00 67,672.00

VV 3,06+2,88+0,439+2,08 8.459

22 K 98800R106 soubor -1.000 35,000.00 -35,000.00

Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených

Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci 
(vč. výpomocí)

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN4 DN 110

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 
SN12/16

Dočasná demontáž a opětovná montáž stávajícího 
zábradlí (obvodové) - kompletní provedení



Strana 6 z 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K R00001 kpl 1.000 309,000.00 309,000.00

24 K R0002 m2 2.200 4,000.00 8,800.00

D 997 Přesun sutě 45,476.48

25 K 997013151 t 20.302 800.00 16,241.60

26 K 997013501 t 20.302 660.00 13,399.32

27 K 997013509 t 385.738 20.00 7,714.76

VV 20,302*19 'Přepočtené koeficientem množství 385.738

28 K 997013862 t 20.302 400.00 8,120.80

D PSV Práce a dodávky PSV 2,500.00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2,500.00

29 K 721171906 Potrubí z PVC vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus 1.000 2,500.00 2,500.00

Výroba a montáž nového zábadlí (obvodové) - 
povrchová úprava žárové zinkování + nátěr - barva 
antracit

Výroba nerezové vany pod rohož vc. prostupu konstukcí 
schodiště

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 
17 01 01


	„Přestavba vstupního schodiště – Městský úřad Rumburk“
	Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
	uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

	I. Smluvní strany
	
	(dále jen jako „objednatel“)
	(dále jen jako „zhotovitel“)
	III. Termín plnění
	IV. Cena díla
	Rekapitulace stavby
	2023022 - Město Rumburk_z...

